
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Contrato Administrativo para Contratação de Empresa Prestadora de Serviços de Instalações Elétricas
Provisórias Nº. 001/2014.

Processo: 3.970/2014

Partes: Fundação de Cultura de Corumbá e a Empresa Eletro Corumbá Eletrificação LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
00.690.633/0001-79.

Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços de instalações elétricas provisórias.

Valor Global: R$ 120.195,40 (cento e vinte mil e cento e noventa e cinco reais e quarenta centavos);

Duração: 60 dias.

Dotação Orçamentária: 33.96.13.392.103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos
Culturais.

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Data da Assinatura: 13/02/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Márcia Raquel Rolon – Diretora - Presidente da Fundação de Cultura de Corumbá e Sr. Elcio Martinez
Fernando – Eletro Corumbá Eletrificação LTDA.

Extrato do Contrato Administrativo para Contratação de Empresa Prestadora de Serviços de Locação de Infraestrutura Nº.
002/2014.

Processo: 1.586/2014

Partes: Fundação de Cultura de Corumbá e a Empresa MT Estruturas para Eventos LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
02.173.439/0001-41.

Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviço de locação de infraestrutura para o carnaval de 2014.

Valor Global: R$ 470.000,00 (quatrocentos e setenta mil reais);

Duração: 60 dias.

Dotação Orçamentária: 33.96.13.392.103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos
Culturais.

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Data da Assinatura: 14/02/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Márcia Raquel Rolon – Diretora - Presidente da Fundação de Cultura de Corumbá e Sr. Antonio Inácio Rosa
– MT Estruturas para Eventos LTDA.

Extrato do Contrato Administrativo para Contratação de Empresa Prestadora de Serviços de Iluminação, Sonorização e
Locação Nº. 003/2014.

Processo: 1.555/2014

Partes: Fundação de Cultura de Corumbá e a Empresa Eder Fabrício Carvalho Ganica - ME, inscrita no CNPJ sob nº
10.967.384/0001-70.

Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços de iluminação, sonorização e locação.

Valor Global: R$ 495.000,00 (quatrocentos e noventa e cinco mil reais);

Duração: 60 dias.

Dotação Orçamentária: 33.96.13.392.103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos



Culturais.

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Data da Assinatura: 14/02/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Márcia Raquel Rolon – Diretora - Presidente da Fundação de Cultura de Corumbá e Sr. Eder Fabrício
Carvalho Ganica – Eder Fabrício Carvalho Ganica - ME.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 212/2013

ORGÃO:Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania

OBJETO:Aquisição de material permanente (playground). O Município de Corumbá, através da Secretaria Municipal de
Assistência Social e Cidadania, com base na Lei n° 10.520/2002 e Decreto Municipal n.º 207/2006, declara
HOMOLOGADO o procedimento licitatório – Pregão Público Presencial nº 212/2013- Processo Administrativo n°
38.878/2013 e adjudica à empresa SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº
24.596.082/0001-47, vencedora do certame do objeto acima citado, conforme os valores constantes do resultado da
licitação publicado no Diário Oficial do Município de Corumbá – Ed. nº 373 de 09/01/2014 pág. 2, Diário Oficial do Estado nº
8.591de 09/01/2014 – pág.40.

Ordenador de Despesas: ANDREA CABRAL ULLE - Secretária

Municipal de Assistência Social e Cidadania

Corumbá-MS, 06 de março de 2014.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá, Edição nº 377, de 15.01.2014, Pág. 02.

Primeiro Termo Aditivo – Convite – Processo n° 29.627/2013.

Onde se Lê: “13/01/2014”.

Leia-se: “14/02/2014.”.

As demais condições permanecem inalteradas.

Termo de Apostila nº 02/2014 ao Contrato Administrativo de Empresa Especializada na prestação de Serviços de
Publicidade e Propaganda nº 27/2013- Processo nº 47.060/2012.

A Secretaria Municipal de Governo faz registrar a atualização no Segundo Termo do Aditivo ao Contrato Administrativo nº
27/2013, pertinente aos recursos alocados nas dotações orçamentárias, passando a constar a seguinte redação:

Os serviços destinados ao atendimento da Secretaria Municipal de Educação (24.00) - Fundo Municipal de Educação
(24.92) no valor de R$ 20.475,00 (Vinte mil quatrocentos e setenta e cinco reais) ficam remanejados para a Secretaria
Municipal de Governo (27.00)- Secretaria Municipal de Governo (27.10)- Gerenciamento da Secretaria Municipal de
Governo (27.10.04.122.102.4020).

Os serviços destinados ao atendimento da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania (33.00)- Secretaria
Municipal de Assistência Social e Cidadania (23.10) no valor de R$ 9.800,00 (Nove mil e oitocentos reais) ficam
remanejados para a Secretaria Municipal de Governo (27.00) - Secretaria Municipal de Governo (27.10)- Gerenciamento da
Secretaria Municipal de Governo (27.10.04.122.102.4020).

Corumbá-MS, 21/02/2014.

Assinam: - Sr. Márcio Aparecido Cavasana da Silva (Secretário Municipal de Governo), Dinaci Vieira Marques Ranzi
(Secretária Municipal de Saúde), Roseana Limoeiro da Silva Pires (Secretária Municipal Educação), Andrea Cabral
Ulle/(Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania).

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 93f84b90

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T19:53:12+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




